Stadt Oelde

Der Bürgermeister



SITZUNGSVORLAGE B 2019/011/4313

Fachbereich/Aktenzeichen	<u>Datum</u>	<u>öffentlich</u>
Fachdienst Büro des Bürgermeisters, Ratsarbeit	17.06.2019	
		Combrink, Volker

Beratungsfolge	Zuständigkeit	Termin
Rat	Entscheidung	01.07.2019

Antrag der SPD-Fraktion: Berufung eines stellv. Sachkundigen Bürgers in den Bezirksausschuss Sünninghausen

Beschlussvorschlag:

Der Rat der Stadt Oelde beschließt: Herr Sven Lilge, Wibberich 1, 59302 Oelde wird als stellv. sachkundiger Bürger in den Bezirksausschuss Sünninghausen berufen. Die Vertretung der sachkundigen Bürger erfolgt nach folgender Vertreterliste:

- Sven Lilge
- Wolfgang Bachmann
- Hubert Pötter

Sachverhalt:

Die SPD-Fraktion benennt für die Stellvertreterregelung der sachkundigen Bürger im Bezirksausschuss Sünninghausen eine weitere Person und beantragt mit Schreiben vom 14. Juni 2019, Herrn Sven Lilge, 59302 Oelde, Wibberich 1 als Sstellv. sachkundigen Bürger in den Bezirksausschuss Sünninghausen zu berufen. Die Vertretung der sachkundigen Bürger soll entsprechend der Vertreterliste erfolgen

Anlage(n)Antrag der SPD-Fraktion vom 14. Juni 2019